
 令和８年２月１９日  

   

保護者 様 

 

                        佐世保市立中里中学校  

                        校長 川口 貴晴 

                           （公印省略）  

 

 

３月給食中止について（お知らせ） 

 

 

 向春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご支援を賜り、心より深

く感謝申し上げます。                                                 

  さて、３月は下記のとおり給食を中止いたします。 

 

 

記 

   

 

 給食中止日   

 

〇令和８年３月 ５日（木）   ３年生のみ給食中止 

                 （公立高校入試合格発表日のため） 

 

 〇令和８年３月１２日（木）   ３年生のみ給食中止 

                 （３年生卒業式前日のため） 

 

 〇令和８年３月１３日（金）   全学年給食中止 

                 （卒業証書授与式のため）  

 

 〇令和８年３月２４日（火）   １、２年給食中止 

                 （修了式のため） 


